
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2022 (SRP)

 
Às 17:37 horas do dia 11 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6111/2021,
Pregão nº 00002/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 177.389,5000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 137.020,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Confecção Materiais Propaganda

 2 - Confecção Materiais Propaganda

 3 - Confecção Materiais Propaganda

 4 - Confecção Materiais Propaganda

 5 - Confecção Materiais Propaganda

 6 - Confecção Materiais Propaganda

 7 - Confecção Materiais Propaganda

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Criação, impressão em policromia e colagem de cartazes, tipo OUTDOOR INTERNO, em
estrutura de tamanho 3,00x9,00m (27,00m²), de propriedade do Contratante ou em espaços cedidos a este.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 468,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 390,0000 e a
quantidade de 20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/04/2022
15:10:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOVA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:86.863.412/0001-70, Melhor

lance : R$ 390,0000

Homologado 11/05/2022
17:37:52

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Criação, impressão em policromia e colagem de cartaz tipo OUTDOOR EXTERNO, em
estrutura de tamanho 3,00x9,00m (27,00m²), para veiculação em espaços privados da Contratada.
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 644,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 639,0000 e a
quantidade de 100 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/04/2022
15:10:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOVA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:86.863.412/0001-70, Melhor

lance : R$ 639,0000

Homologado 11/05/2022
17:37:54

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Criação, impressão em vinil polimérico, impressão digital de alta resolução, dimensões
aproximadas de 2,40x2,90m (AxL) e colagem em BACKBUS, para veiculação em ônibus coletivos de transporte público
disponibilizados pela Contratada.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.514,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 920,0000 e a
quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/04/2022
15:10:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOVA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:86.863.412/0001-70, Melhor

lance : R$ 920,0000

Homologado 11/05/2022
17:37:55

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Contratação de empresa para impressão de BANNERS, equivalentes ao tamanho padrão, por
pedido mínimo, de 1,10m² por banner, nas medidas padrão de 0,90x1,20m, com impressão ecossolvente, em lona, com
qualidade fotográfica, podendo ser solicitado a maior, quando necessário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 60,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 60,0000 e a
quantidade de 110 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/04/2022
15:10:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOVA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:86.863.412/0001-70, Melhor

lance : R$ 60,0000

Homologado 11/05/2022
17:37:57

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Contratação de empresa para impressão de ADESIVO plotagem em impressão digital 4/0
cores, à base de solvente em vinil, com criação e aplicação.
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 75,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 74,0000 e a
quantidade de 80 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/04/2022
15:10:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOVA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:86.863.412/0001-70, Melhor

lance : R$ 74,0000

Homologado 11/05/2022
17:37:58

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Contratação de empresa para impressão de ADESIVO plotagem em impressão digital 4/0
cores, à base de solvente em vinil MICROPERFURADO, com criação e aplicação.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 448,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 170,0000 e a
quantidade de 30 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/04/2022
15:10:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOVA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:86.863.412/0001-70, Melhor

lance : R$ 170,0000

Homologado 11/05/2022
17:38:00

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

 
Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Contratação de empresa para impressão de banners tipo “BACKDROP” com impressão
ecossolvente, em lona, com qualidade fotográfica, acabamento em ilhós de 10cm em 10cm, por pedido mínimo, de
4,0m².
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 87,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 85,0000 e a
quantidade de 20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/04/2022
15:10:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NOVA INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:86.863.412/0001-70, Melhor

lance : R$ 85,0000

Homologado 11/05/2022
17:38:01

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

Fim do documento


